
 

Page 1 of 1   
 
 
 

 قرار رقم (12) لسنة 2024

 بشأن قيد مراقب حسابات 

 
 

iru.gov.kw 
 

 : رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -

 بشأن طلب تسجيل قيد مراقب حسابات،  2022) لسنة 20والقرار رقم ( -

يخ  2024) لسنة 7لوحدة تنظيم التأمين رقم (وبناء على قرار اللجنة العليا   -  ،03/09/2024بتار

 قرر ما يلي:

 أولى  مادة 

 :مراقبي الحسابات لدى وحدة تنظيم التأمينفي سجل مراقب الحسابات الوارد بيانه في هذه المادة قيد يُ 
 

 رقم القيد في سجل الوحدة  اسم المكتب  اسم مراقب الحسابات 

ي  EA20240005 المؤمن وشركاه محاسبون قانونيون عبدالرضا المؤمن  مرائد عبد الكر

ــد في  ــدة القيــــ ــون مــــ ــجل وتكــــ ــلاثالســــ يخ  (ثــــ ــار ــن تــــ ــدأ مــــ ــنوات) تبــــ ــرارســــ ــذا القــــ ــدور هــــ ــابات صــــ ــب الحســــ ــتزم مراقــــ ، ويلــــ
لقـــــــانون رقـــــــم لأو عنـــــــد تجديـــــــده لأي فـــــــترة أخـــــــرى طبقـــــــاً نظـــــــير القيـــــــد في الســـــــجل الرســـــــوم المقـــــــررة باســـــــتيفاء المـــــــذكور 

ــنة 125( ــديلاتها و في 2019) لســــــــــ ــة وتعــــــــــ ــه التنفيذيــــــــــ ــأمين ولائحتــــــــــ ــيم التــــــــــ ــأن تنظــــــــــ ــرارات الشــــــــــ ــات قــــــــــ والتعليمــــــــــ
 عن الوحدة في هذا الشأن.الصادرة 

 

 ثانيةمادة 

 تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية. من اعتباراً على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه، ويعمل به 
 

 

 

 

  

يخ 2024-90-50 صدر بتار  

 

 

 رئيــــس اللجنـــــــة العليا 

 

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي 

 

 

 

 


